САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29  апреля   2019 г.

                                        № 59
Об утверждении схемы теплоснабжения  (актуализация)    городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский  Самарской области на период  с 2019 до 2033 года

          В соответствии  с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О  водоснабжения и водоотведения», Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области,   администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Утвердить   схему      теплоснабжения  (актуализация)    городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский  Самарской области на период  с 2019 до 2033 года
         2. Настоящее постановление опубликовать в информационном  бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».
         3.   Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава городского поселения Балашейка

муниципального  района Сызранский
Самарской области                                                                М.С. Кувшинова